









Akcja skupu zboża

Wrocław (jr). Z dniem 23 lipca br. rozpoczął się na terenie woj. wrocławskiego skup zboża dla Funduszu Aproprowizacyjnego...

Akcja skupu zboża łączy się z równoczesną akcją sprzedaży artykułów przemysłowych na podstawie bonów...

Zagadkowe samobójstwo

Wrocław (jr). Zamieszkały tymczasowo w domu noclegowym przy ul. Koliątaja Bolesław Kozłowski...

Kradzież w spółdzielni

Wrocław (jr). Nieznani sprawcy dokonali kradzieży z włamaniem do magazynów należących do Inwalidzkiej Spółdzielni Zarobkowej...

„Szaber-plac“ w Wałbrzychu

został wreszcie zlikwidowany

Wałbrzych. W dniu 25 bm. miejscowe organa bezpieczeństwa przeprowadziły zakrojoną na szeroką skalę akcję zlikwidowania t. zw. „szaber-placu“...

Około godz. 13 plac otoczony został z wszystkich stron przez funkcjonariuszy milicji...

Jak wiadomo, „szaber-plac“ był miejscem, gdzie obok nielicznych rzeczy...

Proces sabotażowy we Wrocławiu

Wrocław (jr). Przed Rejonowym Sądem Wojskowym we Wrocławiu toczy się od trzech dni sensacyjny proces przeciwko 4 dyrektorom Państwowej Wytwórni Urządzeń Teletechnicznych...

Na ławie oskarżonych zasiadli: naczelny dyrektor Wytwórni inż. Kazimierz Ferens...

Akt oskarżenia zarzuka odpowiedzialności kierownikowi fabryki sabotaż, będący wynikiem świadomej szkodliwej polityki personalnej...

O mieszkania dla górników z Francji

Powołanie specjalnej komisji w Wałbrzychu

Wałbrzych. — Gospodarka lokalną mieszkalniami na terenie Wałbrzycha od pierwszej chwili istnienia Urzędu Kwaterunkowego...

Wąbrzych. — Gospodarka lokalną mieszkalniami na terenie Wałbrzycha od pierwszej chwili istnienia Urzędu Kwaterunkowego...

Po mianowaniu specjalnego delegata, wypowiedział on mieszkańca 40 posiadaczom lokalii mieszkalnych...

Miasto podzielone jest na 16 obwodów mieszkalnych, przy czym na każdy obwód przypadało dotychczas po 2-3 funkcjonariuszy...

Sprawa teatru w Jeleniej Górze

wchodzi w realne stadium

Jelenia Góra. (js) W tych dniach powróciła z Warszawy delegacja z Jeleniej Góry...

Delegaci podkreślili, że zarówno miasto, jak i powiat jeleniogórski mają za sobą wielkie zasługi dla całego kraju...

Siedem papierni tego powiatu pracuje dla polskiej oświaty i kultury, huty szkła wykonują kryształ dla kraju...

Wobec tego, że teatr w Jeleniej Górze, jako najbardziej na zachód wysunięta placówka kulturalna...

postanowiono zastępczo przydzielić właścicielom przedsiębiorstw handlowych, a zajmowane przez nich dotychczasowe pomieszczenia...

Siedziby niektórych zjednoczeń lub dyrekcji przemysłowych, nie posiadające na terenie tymże żadnych zakładów pracy...

Z posiedzenia M. Rady Narodowej w Legnicy

Legnica. (s) Dnia 23 lipca br. odbyło się pod przewodnictwem dyr. Podoby Jana...

Na wstępie posiedzenia złożyli ślubowanie nowopowolani radni. W miejsce Salwy Stefana...

W punkcie trzecim obrad Radę Miejską uchwaliła statut organizacyjny dla przedsiębiorstwa...

złożenie przesłanych w swoim czasie do wypełnienia ankiet ukarano około 50 osób grzywną...

W czasie lustracji, przeprowadzonej w domu nr. 28 przy ul. Czerwonej Armii...

Mianowanie specjalnego delegata do spraw mieszkaniowych przyczyni się niewątpliwie do częściowego przynajmniej, a także zlikwidowania głodu mieszkalnego...

Słuchamy radia

OGÓLNOPOLSKI PROGRAM POLSKIEGO RADIA Z UWZGLĘDNIENIEM AUDYCJI LOKALNYCH ROZGŁOSNI KATOWICKIEJ

5.55 sygnał i zapowiedź stacji. 6.00 sygnał czasu i „Kiedy ranne wstają zorze“...

Po nitce do kłębka

Likwidacja groźnej bandy w Cieplicach

Jelenia Góra (js). W pierwszych dniach czerwca br. władze bezpieczeństwa w Jeleniej Górze otrzymały wiadomość...

ryzowali domowników, którym kazali się położyć na podłogę, a następnie splądrowali mieszkania...

Cała piątka zawarła znajomość w Jeleniej Górze i uplanowała wspólnie napad. W godzinach wieczornych przybyli oni na miejsce...

trzech po 4 lata z pozbawieniem praw na 2 lata, a na zasadzie amnestii wszystkim darować pozostałą kary.

Sztandar dla pułku piechoty w Nysie

Nysa (jl). Dzień Święta Odrodzenia stał u nas pod znakiem wręczenia sztandaru miejscowemu pułkowi piechoty. Poprzedził te uroczystości kapistrzyk z orkiestrą pułkową...

entuzjastycznie swe przywiązanie do wojska, któremu ufundowała sztandar.

Na placu ustawiono ołtarz polowy, przy którym celebrował mszę św. ks. bk. Warchałowski, kapelan naczelny Wojska Polskiego...

Kronika wałbrzyska

Wałbrzych, Solice-Zdrój zostały obecnie przemianowane na Szczawno-Zdrój.

Wałbrzych. W państwowej hucie szkła wydarzył się nieszczęśliwy wypadek, ofiarą którego padł robotnik Marian Leśniewski.

Wałbrzych. Centrala Rybna prowadzi obecnie na terenie Wałbrzycha i w innych miejscowościach...

Należy zaznaczyć, że konsumpcja ryb na terenie Wałbrzycha wzrosła w ostatnich tygodniach...

Wałbrzych. Zarząd Stowarzyszenia Kupców zapowiedział zastosowanie jak najsurowszych sankcji organizacyjnych...

Wałbrzych. Podczas, gdy na terenie Wałbrzycha prowadzona jest w dalszym ciągu akcja...

Wałbrzych. Na ul. Niepodległości trolejbus najechał na przechodzącą kobietę...

Wałbrzych. W czasie dyskusji nad sprawami mieszkaniowymi wyłonił się ciekawy problem skomasowania życia młodzieży...

Wałbrzych. W końcu Rady Miejskiej zatwierdziła powołaną przez Prezydium MRN Komisję Kontroli Cen.

Nowe władze Związku Osadników Wojskowych

Kłodzko. (gr) W Lewinie odbyło się w ub. sobotę zebranie Zarządu Głównego Związku Osadników Wojskowych...

W drugiej części zebrania przedyskutowano sprawę pomocy osadnikom wojskowym osiadłym na Ziemiach Odzyskanych.

